

Newsletter 3



**VI Konferencja
Naukowa PTA**
Badania i innowacje
w produkcji roślinnej



KRK > 2B
Krakow to business



Szanowni Państwo!

Dziękujemy za rejestrację w ostatnich dniach. Już Nas jest prawie "setka", a z pewnością 100 jeśli doliczymy udział osób towarzyszących i Komitet Honorowy. Poniżej tabelka przedstawiająca strukturę uczestników wg instytucji na dzień 16-maja 2015 r. Prym wśród uczestników wiedzie IUNG-PIB (dziękuję i gratuluję). Bardzo się cieszymy z zapowiadanej obecności naszych Przyjaciół z Wiednia, Nitry i Pragi. Jeszcze przyjmujemy zgłoszenia i te, które napłyną do 12-tej 20 maja będą uwzględnione do układania programu szczegółowego. Pozostałe, które napłyną później, nawet do 6 września będą prezentowane jako postery.

Proszę zatem o przekazywanie tej informacji wśród swoich Koleżanek i Kolegów, by VI Konferencja PTA zgromadziła jak największe grono uczestników dla naszego wspólnego dobra i przepływu informacji naukowej oraz integracji środowiska. Prof. F. Rudnicki w jednym z numerów FA cytował A. Einsteina, że "nikt nikogo nie nauczył wpadać na dobre pomysły badawcze (cytat luźny)" - to jest talent, ale nie powstaną one bez nagromadzenia odpowiedniej ilości wiedzy, faktów - które powiązane ze sobą wybuchają jak wulkan i przeradzają się w pomysł badawczy. Życzę, aby ta Konferencja się temu przysłużyła, wtedy warto się zapisać, a i wydać część środków finansowych (żeby sobie nie podnieść ciśnienia nie będę wchodził w tematy finansowania nauki). Z pewnością Konferencja Naukowa PTA może być katalizatorem krystalizacji pomysłów, a i miejscem wymiany poglądów czy opracowaniem/uzgodnieniem wspólnych przedsięwzięć.

Informuję Państwa, że zarówno Redakcja Fragmenta Agronomica, jak i Redakcja Acta Scientiarum Polonorum ser. Agricultura, bardzo dobrych i poczytnych w kraju czasopism agronomicznych (choć niedocenianych w własnym kraju, co stopniowo prowadzi do ich marginalizacji) zgodziła się przyjmować wcześniej (tzn. przed rozpoczęciem konferencji) przygotowane manuskrypty prac (wg wymagań poszczególnych redakcji) gdyż cykl wydawniczy jest na tyle długi, że i tak ukazą się jako zeszyt 4 (2015) lub 1 (2016).

**Zapraszamy do Krakowa
oraz do
publikacji w krajowych czasopismach.**

Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego

VI Konferencji Naukowej PTA

prof. dr hab. Bogdan Kulig

Tabela 1

Instytucja	Liczba zgłoszonych form wystąpień/lub uczestników/	Udział
ARMIR	1	1,02%
Czech University of Life Sciences in Prague	1(2)	2,04%
Instytut Hodowli i Aklimatyzacji Roślin Państwowy Instytut Badawczy	1	1,02%
Instytut Ochrony Roślin - Państwowy Instytut Badawczy	2	2,04%
Instytut Ogrodnictwa	2	2,04%
Instytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa - PIB	17	17,35%
Syngenta Sp. z o.o.	1	1,02%
Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie	4	4,08%
University of Natural Resources and Life Sciences, Vienna	1(2)	2,04%
Slovak University of Agriculture in Nitra	2(5)	5,10%
Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie	3	3,06%
Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu	3(5)	5,10%
Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu	7	7,14%
Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kollątaja w Krakowie	16	16,33%
Uniwersytet Rzeszowski	10	10,20%
Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy,	7	7,14%
Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie	12	12,24%
Wyższa Szkoła Agrobiznesu w Łomży	1	1,02%
Suma/udział	98	100,00%